МУ «Отдел образования администрации Надтеречного муниципального района»
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 1 с.п. ВЕРХНИЙ-НАУР»
(МБОУ «СОШ № 1 с.п. ВЕРХНИЙ-НАУР»)

МУ «Надтеречни ша-шена урхалла дечу к1оштан администрации дешаран дакъа»
Муниципальни бюджетни юкъарадешаран учреждени

«ЛАКХА-НЕВРЕ № 1 ЙОЛУ ЮККЪЕРА ЮКЪАРАДЕШАРАН ШКОЛА»
(МБЮУ «ЛАКХА-НЕВРЕ № 1 ЙОЛУ ЮЮШ»)

П Р И К А З

31 августа 2023 г. №  f Z - o

с. п. Верхний-Наур

О создании комиссии по контролю
над качеством питания

В целях обеспечения общественного контроля за качеством питания в
муниципальных общеобразовательных учреждениях п р и к а з ы в а ю :

1. Создать комиссию по контролю за организацией и качеством питания в
следующем составе:

Саламова Х.Ш. -
Султаева Х.М. -
Беттаева М.С. -
АпкаеваМ.Л. -
Сагалов И.М. -

Медсестра
Заведующий столовой
Социальный педагог

Завуч начальных классов
Заведующий хозяйством

2. Вменить в обязанности комиссии по питанию контроль:

- за правильной организацией питания детей;

- за качеством полученных продуктов, условиями их хранения и сроками

реализации;

- за выполнением натуральных норм продуктов питания;

- за качеством приготовления пищи;

- за санитарным состоянием пищеблока;

- за осуществлением индивидуального подхода в процессе питания;

3. Контроль над исполнением приказа оставляю за собой.

Директор

С приказом ознакомлены k U ijj' Саламова Х.Ш.

,^уиСултаева Х.М.

Беттаева М.С.

Апкаева М.Л.

Сагалов И.М.

		2023-11-27T11:30:29+0300
	Джамурзаев Джамалай Джалилович